I PIRKIMO OBJEKTO DALIS 
(56 vnt. modulių blokas nuteistųjų užimtumui organizuoti, su jų montavimu ir įrengimu 

Vilniaus pataisos namų teritorijoje) 

5 lentelė  

Į šią kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Bendra pasiūlymo kaina 
914087,24 EUR su PVM (devyni šimtai keturiolika tūkstančių aštuoniasdešimt septyni eurai ir 24 
euro centai). 

II PIRKIMO OBJEKTO DALIS 
(24 vnt. modulių blokas, skirtas nuteistųjų integracijos centrui, su jų montavimu ir įrengimu 

Vilniaus pataisos namų teritorijoje) 

6 lentelė  

Į šią kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Bendra pasiūlymo kaina 
403332,93 EUR su PVM (keturi šimtai trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt du eurai ir 93 euro 
centai). 

Pastabos:  
1. Kainos pasiūlyme su PVM nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. Jei 
suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.          

Eil. 
Nr.

Prekių pavadinimas Kaina Eur be PVM